PORTARIA nº 088/2013,
de 29 de agosto de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear Magali de Fátima Moreira da Silva para o Cargo de Secretária Acadêmica da

UNIPLAC, interinamente, no período de 28 de agosto a 11 de setembro de 2013, em

substituição à Secretária Acadêmica, Ivone Catarina Freitas Buratto, que se encontra em

licença para tratamento de saúde.

Art. 2º-  Esta Portaria terá efeito retroativo a 28 de agosto de 2013.

Lages, 29 de agosto de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor